
gmina ustronie morskie
-  • ^ . o l,?a 2 -. KOD 78-111

Z a c h o d n i°P°™rskie

N'̂ 71.18̂ M53^G oiS 5
2?5102

Ustronie Morskie, dnia 06.04.2021 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr IK.271.4.2021.IKIV - „Opracowanie 
projektów Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego oraz Projektu 
Zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego na obszarze Gminy 
Ustronie Morskie”.

Gmina Ustronie Morskie, jako zamawiający, działając zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” zawiadamia, że 
w przedmiotowym postępowaniu, dla zadania częściowego nr 3, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę:

Wojciech Zabawa Pracownia Projektowa, ul. Błażeja 11A/18, 61-608 Poznań

Oferta spełnia wszystkie wymogi określone przepisami ustawy i jej treść odpowiada treści specyfikacji 
warunków zamówienia oraz została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 
(art. 239 ust. 1 ustawy).

Wykaz i porównanie złożonych ofert:

Kolejność 
ofert wg 
kryteriów 

oceny 
ofert

Cena oferty (zł brutto)
Ilość punktów 
w kryterium 

ceny

Ilości 
wykonanych

MPZP

(szt.)

Ilość punktów 
w kryterium 

ilości 
wykonanych 

MPZP

Doświadczenia 
głównego 

projektanta

(lat)

Ilość punktów 
w kryterium 

doświadczenia 
głównego 

projektanta

Łączna 
punktacja

1

Nazwa (firma) i adres wykonawcy:
Wojciech Zabawa Pracownia Projektowa, ul. Błażeja 11A/18, 61-608 Poznań

100
13 530,00 50 30 35 11 15

Gmina Ustronie Morskie, jako zamawiający, działając zgodnie z art. 260 ustawy zawiadamia 
o unieważnieniu postępowania:
1) na zadanie częściowe nr 1 z powodu przewyższenia kwoty, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia przez cenę najkorzystniejszej oferty, na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy. 
W niniejszym postępowaniu, na zadanie częściowe nr 1, cena najkorzystniejszej oferty wynosi 
151 000,00 zł, natomiast kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia wynosi 65 000,00 zł;

2) na zadanie częściowe nr 2 z powodu przewyższenia kwoty, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia przez cenę najkorzystniejszej oferty, na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy. 
W niniejszym postępowaniu, na zadanie częściowe nr 2, cena najkorzystniejszej oferty wynosi 
44 280,00 zł, natomiast kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 15 000,00 zł;

3) na zadanie częściowe nr 4 z powodu nie złożenia żadnej oferty, na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy.

Z P. WÓJTA


